



Jammass Sp. Z o.o.
Salon broni Strefa Celu

Al. Jerzego Waszyngtona 100A
04-015 Warszawa
tel. +48 22 250 10 59
tel. +48 793 097 555

Magazynek Magpul z okienkiem PMAG 30 AR-15 / M4 GEN M3 - CZARNY - MAG556

kod produktu: SC-199509

kategoria: StrefaCelu > Części broni i akcesoria

132,00 zł

Waga: 0.19kg

Kod QR:



Magazynek Magpul z okienkiem PMAG 30 AR-15 / M4 GEN M3 - CZARNY - MAG556

Najnowsza 30-nabojowego magazynka do karabinków systemu AR15, stworzona aby sprostać wymogom najbardziej wymagającego środowiska, wyposażona w przeziernik.

Magazynki Magpul PMAG łączą w sobie wysoką jakość wykonania oraz wygodę użytkowania z rozsądną ceną dzięki zastosowaniu odpowiednio dobranych polimerów. Wersja 3 posiada wszystkie zalety poprzednika, wykorzystując nowe materiały i dodatkowo pozwalając na użytkowanie z modelami zasilanymi z magazynków STANAG jak np. HK 416, FN SCAR, SA80 i innych.

Wysoka kultura pracy i długowieczność została osiągnięta przez zastosowanie sprężyny ze stali nierdzewnej zgodnej z USGI-spec, popychacza zabezpieczonego przed przechyleniami oraz równomiernie zagiętego układu wewnętrznego. Dzięki prostej, rozkładanej bez użycia narzędzi konstrukcji, konserwacja jest bardzo łatwa.

Zastosowanie z modelami innymi niż AR15 ułatwia ogranicznik, zapobiegający nadmiernie głębokiemu umieszczeniu magazynka w gnieździe. Wykończone przeciwodblaskowo okienko, pozwala na szybką i precyzyjną ocenę ilości pozostałej w magazynku amunicji, dzięki oznaczeniom na popychaczu oraz korpusie.

Bardziej agresywne niż w poprzedniej wersji teksturowanie poprawia chwyt mokrej lub brudnej dłoni. Producent wyszedł na przeciw klientom umieszczając w dolnej części system wgłębień ułatwiających opisywanie magazynków flamastrem.

Stopkę zwężono w celu poprawienia wygody użytkowania z dwu- i trzy- miejscowymi ładownicami. Wykazuje się ona również wyższą odpornością na upadek oraz wyjątkowo łatwym demontażem. W zestawie z magazynkiem znajduje się odpinana osłona, zabezpieczająca przed zanieczyszczeniem magazynka.